1

2019年７月 11日

各  位

会社名 サノヤスホ－ルディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 上 田   孝

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先 総務部長 田 代 昌 利

（電話番号 06-4803-6171）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2019年６月21日開催の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株

予約権）に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

 2,468個

2. 新株予約権の払込金額

 新株予約権１個あたり １４，０００円（１株あたり １４０円）

3. 新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割り当てる新株予約権の数

当社取締役（社外取締役及び監査等委員で

ある取締役を除く）

７名  241個

当社執行役員 ４名  77個

当社子会社取締役（社外取締役を除く） 54名  2,150個

以 上